COMUNE DI SAN FRATELLO
PROVINCIA DI MESSINA

N. 46O  DEL 19’/ 02/6016  REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA

N.3G DEL )03 30lk

OGGETTO:Integrazione determinazione n. 32 /2016 per acquisto Specchio parabilico stradale da
installare nel crocevia Milano-Discesa Riana.

Visto il Regolamento Comunale di Contabilita.

Vista la Legge 15.05.1997 n. 127,

Vista la determinazione sindacale n. 3/2014 con la quale sono stati individuati i responsabili
delle Aree di questo Ente ;

Premesso che con delibera della Giunta Comunale n.27 del 10.03.2016 ,immediatamente
esecutiva, si era proceduto ad assegnare alla sottoscritta la somma di € 140,00 per ’acquisto di
uno specchio parabolico stradale da installare nel crocevia Milano-Discesa Riana;

Che con determinazione n.32 R.G. n. 51 del 14.03.2016 era stata impegnata la predetta
somma e ad affidata all’Economo Comunale;

Ritenuto necessario che la somma occorrente all’acquisto di che trattasi sia anticipata
all’Economo Comunale ;

Visto 1’Ordinamento Amministrativo EE.LL vigente in Sicilia.

DETERMINA

Di anticipare all’Economo Comunale la somma di € 140,00 necessaria all’acquisto di che
trattasi, giusta impegno e affidamento con determinazione n.32/2016;

Confermare per il resto il contenuto della summenzionata determinazione;

Di pubblicare la presente determinazione all’ Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELI’AREA AMMINISTRATIVA
Dott.ssa Salerno Maria Teresa

AL o ?(‘&MQ (o p—"""



/

7
S

Visto di regolarita contabile attestante la copertura ﬁnanziari{a"’aella presente determinazione,ai
sensi dell’art. 55, comma 5 ,della legge 8/6/1990 n. 142,come mbdiﬁcato dall’art .6,comma 11,della
legge 15.05.1997 n. 127 che,pertanto,in data odierna diviene €secutiva.

s

NOTE: /

Data

IL RESPONSABILE DEI’AREA CONTABILE



